
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  NTSV Strand 1 S

I II III IV V VI Punkte

73 99 9 4

15

0
8
15

2
10

3
12

6
14 Auszeit

Ende
12:35

B  VSG 2 R

I II III IV V VI Punkte

51 62 40 49

5

╳
5

1 4 4
Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
12:38

B  VSG 2 S

I II III IV V VI Punkte

62 51 40 49

6

0
6

1 4 5
Auszeit

6:14

Ende
12:47

A  NTSV Strand 1 R

I II III IV V VI Punkte

4 99 25 9

1573

5:3

╳
8
15

3
10

3
12

5
13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 2 LM U14w 16.11.2025 - VSG
Lübeck

Frauen

A  NTSV Strand 1 vs. VSG Lübeck 2 B

Spiel 10 16.11.2025 12:45 Uhr

Trave-Schulzentrum
23569 Lübeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  NTSV Strand 1 5/8

4 Lu, Amelie X

9 Nagursky, Janna X
25 Schwanitz, Jonna X
73 Westphal, Helena X
99 Nagursky, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSG 2 4/8

40 Bergemann, Hanna X
49 Balanets, Milena X
51 Wenzlaff, Frieda X
62 Jäde-Witt, Mira Luise X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  NTSV Strand 1 VSG 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 15 1 0 5 0 0 1
0 1 1 15 2 9 6 0 0 1

3

0 1 2 30 9 11 0 0 2
Start: 12:45 Ende: 12:47 Dauer: 0:02

Sieger: NTSV Strand 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boock, Emma 1

2 Wittstock, Johanna 2

Schr. Bülck, Johanna
Assist. Dorsch, Lykka

Dokument erstellt: 16.11.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


