

Spieltag 2 LM U14w 16.11.2025 - VSG Lübeck
Frauen

(A) NTSV Strand 1 vs. VSG Lübeck 2 (B)

Spiel 10 16.11.2025 12:45 Uhr

Trave-Schulzentrum
23569 Lübeck

Aufstellung	Start 12:45						(A) NTSV Strand 1						S	Ende 12:35						(B) VSG 2						R		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Startaufstellung		Spielernr.				15		51		62		40		49						5							
	Auswechselspieler		Spielerstand																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 15	I 10	II 12	III 12	IV 14	V	VI	Auszeit	X 5	I 1	II 4	III 4	IV	V	VI	Auszeit	5:12	Auszeit									

Aufstellung	Start 12:38						(B) VSG 2						S	Ende 12:47						(A) NTSV Strand 1						R		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte							
	Startaufstellung		Spielernr.				6		62		51		40		49						6							
	Auswechselspieler		Spielerstand																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 6	I 10	II 12	III 12	IV 14	V	VI	Auszeit	X 8 15	I 1	II 4	III 4	IV	V	VI	Auszeit	5:12	Auszeit									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) NTSV Strand 1			VSG 2 (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	15	1	0
0	1	1	15	2	9
					6
					0:01
					3
0	1	2	30		9
					11
					0:02
Start: 12:45			Ende: 12:47		
Dauer: 0:02			Dauer:		
Sieger: NTSV Strand 1			2:0		

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Boock, Emma	1	
2	Wittstock, Johanna	2	
Schr.	Bülcik, Johanna		
Assist.	Dorsch, Lykka		

Dokument erstellt: 16.11.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP